ZH 手册 - 附录 A
iso685_D00022_08_A_XXZH/08.2021
ISOMETER® iso685
设备系列
Modbus 设置
绝缘监视仪
用于带电连接整流器和逆变器的
IT 交流系统

数据类型 模式 说明
0x510 1296 设备模型 16 String UTF 8 RO
0x520 1312 订货号 16 String UTF 8 RO
0x530 1328 序列号 16 String UTF 8 RO
0x540 1344 制造商 48 String UTF 8 RO
0x570 1392 D 数字接口 1 Uint 16 RO 接口单元的软件数量
0x571 1393 软件版本 接口 1 Uint 16 RO
0x578 1400 D 数字 测量设备 1 Uint 16 RO 测量技术的软件数量
0x579 1401
软件版本
测量设备
1 Uint 16 RO
0x580 1408 D 数字 FP200 1 Uint 16 RO FP200的软件数量
 (如适用FP200的版本)0x581 1409 软件版本 FP200 1 Uint 16 RO
十六进制寄存
器地址
十进制寄存
器地址
描述
寄存器
数量
数据类型 模式 说明
0x1010 4112 通道数 (1) 1 Uint 16 RO
0x1011 4113 绝缘电阻 2 Float RO
0x1013 4115 测试和报警状态 1 Uint 16 RO
高字节测试状态
低字节报警状态
Mo
iso685_D00022_08_A_XXZH/08.20218
0 x x x x x
0 用。 x x x x x
0 用。 x x x x x
0 x x x x x
0 Ω x x x x x
0 x x x x x
0 x x x x x
0 F x x x x x
0 x x x x x
0 x x x x x
0 V x x x x x
0 x x x x x
0 x x x x x
0 V x x x x x
0 x x x x x
0 x x x x x
0 V x x x x x
0 x x x x x
0 x x x x x
0 V x x x x x
0 x x x x x
0 x x x x x
0 V x x x x x
0 x x x x x
0 x x x x x
0 V x x x x x
0 x x x x x
0 x x x x x
0 Hz x x x x x
0 x x x x x
0 x x x x x
十
器